

القائمة المرحلية للتدفقات النقدية (غير مدققة)

(غير مدققة) لتسعة أشهر منتهية في 30 سبتمبر		
2013 ألف دولار أمريكي	2012 ألف دولار أمريكي	
29,631	24,916	الأنشطة التشغيلية
		صافي الربح للفترة
		تعديلات للبيانات التالية:
771	270	استهلاك
928	(2)	تغيرات في القيمة العادلة لإستثمار محتفظ به لغرض المتاجرة
498	-	دخل المتاجرة
(953)	-	دخل الإستثمار
		إطفاء موجودات معاد تصنيفها «كقروض وسلف» من استثمارات محتفظ بها لغرض المتاجرة
(416)	(382)	
30,459	24,802	الربح التشغيلي قبل التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية
		تغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية:
(80,000)	-	ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية أخرى
(15,003)	-	إستثمارات محتفظ بها للمتاجرة
26,074	(202,240)	قروض وسلف
(469)	(1,199)	فوائد مستحقة القبض وموجودات أخرى
(58,197)	(21,548)	ودائع من بنوك ومؤسسات مالية أخرى
76,040	74,089	مبالغ مستحقة لبنوك ومؤسسات مالية أخرى
1	17,190	مبالغ مستحقة لعملاء
7,329	1,141	فوائد مستحقة الدفع ومطلوبات أخرى
(13,766)	(107,765)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة التشغيلية
		الأنشطة الإستثمارية
(419)	(2,483)	شراء عقارات ومعدات وبرمجيات
(109,276)	(12,993)	شراء إستثمارات لغرض غير المتاجرة
10,946	2,887	متحصلات من إستبعاد إستثمارات لغرض غير المتاجرة
(98,749)	(12,589)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة الاستثمارية
		الأنشطة التمويلية
-	50,000	صدار رأس المال
(20,000)	(20,000)	أرباح أسهم مدفوعة
(20,000)	30,000	صافي النقد (المستخدم في) من الأنشطة التمويلية
(132,515)	(90,354)	النقص في النقد وما في حكمه
662,006	704,059	للقد وما في حكمه في بداية الفترة
529,491	613,705	نقد وما في حكمه في نهاية الفترة
لقد تم استخراج البيانات المالية المذكورة أعلاه من القوائم المالية المرحلية المختصرة للتسعة الأشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٣ والتي تم اعتمادها من قبل أعضاء مجلس الإدارة بتاريخ ٢٠ أكتوبر ٢٠١٣ والتي أبدى السادة من شركة أرنست و يونغ رأيا غير متحفظا بشأنها.		
السيد إمرأج غيث سليمان		
رئيس مجلس الإدارة		
السيد سليمان عيسى العزالي		
نائب رئيس مجلس الإدارة		

القائمة المرحلية للدخل (غير مدققة)

لثلاثة أشهر منتهية في 30 سبتمبر		لتسعة أشهر منتهية في 30 سبتمبر		
2013 ألف دولار أمريكي	2012 ألف دولار أمريكي	2013 ألف دولار أمريكي	2012 ألف دولار أمريكي	
9,090	7,301	24,745	19,112	الفوائد ودخل مشابه
(470)	(608)	(1,366)	(2,036)	وفاءت الفوائد
8,620	6,693	23,379	17,076	في دخل الفوائد
5,204	3,518	12,886	12,406	الرسوم والعمولات
577	-	(928)	2	ات في القيمة العادلة لإستثمارات محتفظ
(616)	-	(498)	-	لفرض المتاجرة
-	-	953	-	المتاجرة
508	26	974	224	الإستثمار
15	20	15	20	ب من تحويل العملات الأجنبية
14,308	10,257	36,781	29,728	آخر
1,591	1,225	4,516	3,310	في الدخل التشغيلي
306	85	771	270	ف الموظفين
572	386	1,863	1,232	الأك
2,469	1,696	7,150	4,812	وفاءت تشغيلية أخرى
11,839	8,561	29,631	24,916	وفاءت تشغيلية
				في الربح للفترة
قائمة المرحلية للدخل الشامل (غير مدققة)				
لثلاثة أشهر منتهية في 30 سبتمبر		لتسعة أشهر منتهية في 30 سبتمبر		
2013 ألف دولار أمريكي	2012 ألف دولار أمريكي	2013 ألف دولار أمريكي	2012 ألف دولار أمريكي	
11,839	8,561	29,631	24,916	في الربح للفترة
				ورة شاملة أخرى :
				يمكن إعادة تصنيفها في قائمة الدخل في
				وات اللاحقة :
(241)	-	(1,554)	-	ورة غير محققة بالقيمة العادلة لإستثمارات متاحة للبيع
(241)	-	(1,554)	-	ورة شاملة أخرى للفترة
11,598	8,561	28,077	24,916	وع الدخل الشامل للفترة

القائمة المرحلية للتغيرات في الحقوق للتسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2013 (غير مدققة)

رأس المال ألف دولار أمريكي	احتياطي قانوني ألف دولار أمريكي	أرباح مبقاة ألف دولار أمريكي	أرباح أسهم موصى بتوزيعها ألف دولار أمريكي	إحتياطي القيمة العادلة ألف دولار أمريكي	المجموع ألف دولار أمريكي
250,000	9,933	20,666	20,000	-	300,599
-	-	29,631	-	-	29,631
-	-	-	-	(1,554)	(1,554)
-	-	29,631	-	(1,554)	28,077
-	-	-	(20,000)	-	(20,000)
250,000	9,933	50,297	-	(1,554)	308,676
200,000	6,888	13,694	20,000	-	240,582
50,000	-	-	-	-	50,000
-	-	-	(20,000)	-	(20,000)
-	-	24,916	-	-	24,916
250,000	6,888	38,610	-	-	295,498

القائمة المرحلية للمركز المالي في 30 سبتمبر 2013 (غير مدققة)

الموجودات	(غير مدققة) 30 سبتمبر 2013 ألف دولار أمريكي	(مدققة) 31 ديسمبر 2012 ألف دولار أمريكي
نقد وأرصدة لدى بنوك	19,834	7,102
ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية أخرى	599,657	664,904
إستثمارات محتفظ بها لغرض المتاجرة	13,601	24
إستثمارات محتفظ بها لغرض غير المتاجرة	136,619	38,890
قروض وسلف	353,026	378,684
عقارات، معدات وبرمجيات	13,614	13,966
فوائد مستحقة القبض	7,670	8,034
موجودات أخرى	1,328	495
مجموع الموجودات	1,145,349	1,112,099
المطلوبات والحقوق		
المطلوبات		
ودائع من بنوك ومؤسسات مالية أخرى	460,820	519,017
مبالغ مستحقة لبنوك ومؤسسات مالية أخرى	343,103	267,063
مبالغ مستحقة للعملاء	21,084	21,083
فوائد مستحقة الدفع	153	169
مطلوبات أخرى	11,513	4,168
مجموع المطلوبات	836,673	811,500
الحقوق		
رأس المال	250,000	250,000
احتياطي قانوني	9,933	9,933
أرباح مبقاة	50,297	20,666
أرباح أسهم موصى بتوزيعها	-	20,000
إحتياطي القيمة العادلة	(1,554)	-
مجموع الحقوق	308,676	300,599
مجموع المطلوبات والحقوق	1,145,349	1,112,099

الرصيد كما في 1 يناير 2013

صافي الربح للفترة

خسارة شاملة أخرى

مجموع الدخل (الخسارة) الشاملة للفترة

أرباح أسهم مدفوعة

في 30 سبتمبر 2013

الرصيد كما في 1 يناير 2012

إصدار رأس المال

أرباح أسهم مدفوعة

مجموع الدخل الشامل للفترة

في 30 سبتمبر 2012